*Cronograma, local e horário de realização dos serviços: Os acessos
à Plataforma Alura serão disponibilizados aos servidores do TRF6 a
partir do envio da Nota de Empenho assinada à empresa, pelo prazo
de 12 meses.

- Valor unitário: R$ 1.122,00.
- Valor total da contratação: R$ 19.074,00 (dezenove mil e
setenta e quatro reais).

CONTRATADA:
AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA S.A. - CNPJ:
05.555.382/0001-33.

FUNDAMENTO LEGAL

Art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei 14.133/2021.

INFORMAÇÕES ADCIONAIS

SULIC

Documento assinado eletronicamente por Mirian Lima Lipovetsky, Diretor(a) de